
Zarządzenie Nr 514/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 21 stycznia 2013 r.

Zarządzenie Nr 514/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2013 r. na
środki pozostałe po I otwartym konkursie ofert.

Na podstawie art. 4.1.ust.1, art. 11, art.13, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. 2010.234.1536 ze zm. ) i Uchwały
Nr XXVI/306/12 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 14 listopada 2012r. – Program
współpracy Gminy Oborniki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 r., zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam II otwarty konkursy ofert na realizację zadań:
1. Z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
Rodzaj zadania:
- zapewnienie osobom bezdomnym schronienia, posiłku oraz niezbędnej odzieży.

§ 2
Konkursy ogłasza się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Obornikach na stronach internetowych urzędu i w BIP .

§ 3
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po zaopiniowaniu ofert przez powołaną przez Burmistrza
Obornik w drodze odrębnego zarządzenia  komisję konkursową i po akceptacji Burmistrza
Obornik.

§ 4
Powierzenie wykonania zadania o którym mowa w § 2 i uruchomienie środków nastąpi na
podstawie umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem Obornik a przedstawicielami organizacji
i podmiotami wyłonionymi w postępowaniu konkursowym.

§ 5
Rozliczeń  z organizacjami którym powierzy się wykonanie zadania dokonywać będzie
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, co będzie podstawą do przekazywania kolejnych transz
dotacji.

§ 6
Przeprowadzenie konkursu ofert i końcowe rozliczenie powierza się specjaliście ds. pożytku
publicznego i wolontariatu.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


